CÂMARA MUNICIPAL DE MINDURI

ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________

OFÍCIO Nº :       026/2022

De                :       Câmara Municipal de Minduri

PARA          :       Gabinete do Prefeito

ASSUNTO  :       Resposta Faz

DATA         :        28 de março de 2022

Exmo. Sr.

Edmir Geraldo Silva

DD. Prefeito Municipal de Minduri

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com os meus cumprimentos, venho através deste, informar que em atendimento

ao Ofício 046/2022, será realizada Audiência Pública no dia 28 de março de 2022

às 19hs com a finalidade de atender as determinações de transparência e

participação popular pelo Plano Diretor do Município, relativos ao Projeto

018/2021 e demais assuntos relativos às questões do Poder Executivo e

Legislativo do Município de Minduri.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

__________________________
Peterson Andrade Ferracciu

Presidente da Câmara Municipal de Minduri